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  Formblatt 2
HS Nonntal
BMBWK

HOL Herta Viertbauer
Karl Weiss

Fax: 0662/841657-77
Fax: 01/53120-812556

E-mail: viertb_herta@hotmail.com
E-mail: Karl.Weiss@bmbwk.gv.at
Dieses Meldeblatt ist bis 2. Juni 2006 an beide o.a. Adressen zu übermitteln!

Eine Kopie des Meldeblattes ist zum Wettkampf mitzubringen und bei der Kontrolle vorzuweisen!

Bundesland: ______

SCHULE (Langstempel mit Schulnummer):


BegleitlehrerIn: _____________________________________________________________________________

E-Mail: _____________________________________________________________________________
 ____________________________________ FAX _________________________________
Jede Mannschaft besteht aus 6 SchülerInnen, die bei den Wettkämpfen im Besitz eines gültigen Lichtbildausweises sein müssen. Die Namensliste ist zugleich Startreihenfolge für den 60m-Lauf. Die SchülerInnen sollen daher nach ihrer Laufleistung gereiht werden (1. = Schnellste(r)).

Bitte kreuzen Sie an, welchen Bewerb (Schlagball oder Kugelstoß) ein(e) SchülerIn wählt.

	
	Name/Vorname
	Schulstufe
	Geburtsdatum
	Schlagball
	Kugelstoß
	Staffel

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	


Die Mannschaft reist an
o
mit eigenem Bus

o
mit der ÖBB   -   Ankunft Hbf.Salzburg um ___________ Uhr
Die gefertigte Direktion nimmt die Ausschreibung zur Kenntnis, bestätigt die Richtigkeit der Angaben, sowie dass die genannten SchülerInnen seit Beginn des Schuljahres 2005/06 die gemeldete Schule besuchen.

______________________________________________________________________________

Ort, Datum



Rundsiegel



Direktion

